
UCHWAŁA NR 87/V/2019
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 493/XXIX/2012 Rady Miasta Płocka z dnia 27 listopada 2012 roku 
w sprawie trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 

inicjatywy lokalnej.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. Poz. 995 ), oraz art. 19b, 19c, 19d, 19e, 19f, 19g oraz 19h ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j Dz.U. z 2018 r. poz. 450 ze 
zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały nr 493/XXIX/2012 Rady Miasta Płocka z dnia 27 listopada 
2012 roku w sprawie trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego
w ramach inicjatywy lokalnej w ten sposób, że:

1. § 1 pkt 5 otrzymuje nowe brzmienie: "Dyrektorze – rozumie się przez to Dyrektora Wydziału Wspierania 
Inicjatyw Społecznych".

2. w § 4 po punkcie 10 dopisuje się punkt 11 w brzmieniu: "11. rewitalizacji".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 3BE4827C-A33D-4FC6-B4B5-E34793C5A6FB. Uchwalony Strona 1




